
      

 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 12 grudnia 2025 r. 

Poz. 1767 

 

ROZPORZĄDZENIE  

MINISTRA FINANSÓW I GOSPODARKI 1) 

z dnia 9 grudnia 2025 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie projektu planu ogólnego gminy, dokumentowania prac planistycznych 

w zakresie tego planu oraz wydawania z niego wypisów i wyrysów 

Na podstawie art. 13m ust. 2 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1130, 1907 i 1940 oraz z 2025 r. poz. 527, 680 i 1668) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Rozwoju i Technologii z dnia 8 grudnia 2023 r. w sprawie projektu planu ogólnego 

gminy, dokumentowania prac planistycznych w zakresie tego planu oraz wydawania z niego wypisów i wyrysów (Dz. U. 

poz. 2758 oraz z 2024 r. poz. 1775) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 7 w ust. 2 wprowadzenie do wyliczenia otrzymuje brzmienie: 

„Ogłoszenia, o których mowa w art. 13i ust. 3 pkt 1 w związku z art. 8h ust. 1 pkt 1–3 ustawy, oraz zawiadomienie, 

o którym mowa w art. 13i ust. 3 pkt 2 ustawy, zawierają co najmniej:”; 

2) w § 9 w ust. 1 we wprowadzeniu do wyliczenia i w ust. 2 wyrazy „31 grudnia 2025 r.” zastępuje się wyrazami „30 czerwca 

2026 r.”; 

3) w § 10 wyrazy „1 stycznia 2026 r.” zastępuje się wyrazami „1 lipca 2026 r.”. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 31 grudnia 2025 r. 

Minister Finansów i Gospodarki: A. Domański 

                                                           
1) Minister Finansów i Gospodarki kieruje działem administracji rządowej – budownictwo, planowanie i zagospodarowanie przestrzenne 

oraz mieszkalnictwo, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 1 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 25 lipca 2025 r. w sprawie szcze-

gółowego zakresu działania Ministra Finansów i Gospodarki (Dz. U. poz. 997). 


